
ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ СОЮЗНОГО ГОСУДАРСТВА ПО ФЕХТОВАНИЮ
г. Минск (Республика Беларусь), 28.05-06.06.2024 г.

рапира мужчины

Группы, тур № 1

страница 1/2

Группа No 1    10:00    Дорожка blue
п/в пкз. н.у.ранг

BIALIAYEU Raman BLR  V  V  V  V  V  3 0.833 15 28 2
ARTSIOMENKA Stsiapan BLR  0  3  2  V  3  2 0.167 -13 15 7
SUKHALET Yahor BLR  3  V  V  3  4  0 0.333 -6 20 4
ПЕТРОВ Бронислав МОС  2  V  3  4  2  2 0.167 -9 18 6
ЧУБАРОВ Владислав МОО  1  3  V  V  3  1 0.333 -9 18 5
МИТЕНИЧЕВ Вячеслав НИЖ  2  V  V  V  V  V 0.833 6 27 3
КОЗЛОВ Захар СПБ  V  V  V  V  V  4 0.833 16 29 1

Группа No 2    10:00    Дорожка yellow
п/в пкз. н.у.ранг

ШУТИКОВ Платон BLR  1  3  0  3  2  2 0.000 -19 11 7
MASLAU Dzianis BLR  V  3  V  V  0  3 0.500 5 21 3
YAROMENKA Tsimafei BLR  V  V  4  4  1  1 0.333 -6 20 6
ЮШКЕВИЧ Савва МОО  V  0  V  V  4  V 0.667 5 24 2
ЩЕРБАНОВ Владислав МОС  V  0  V  3  1  V 0.500 -7 19 5
БОРОДАЧЕВ Кирилл САМ  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
ВЕТРОВ Никита КУР  V  V  V  2  4  0 0.500 0 21 4

Группа No 3    10:00    Дорожка green
п/в пкз. н.у.ранг

NIKALAYUK Uladzislau BLR  V  1  4  1  4 0.200 -6 15 5
ARTSIUSHYN Artyr BLR  1  3  3  1  0 0.000 -17 8 6
SHCHARBINSKI Tsimafei BLR  V  V  0  3  0 0.400 -6 13 4
ПОЛКАНОВ Николай МОС  V  V  V  V  V 1.000 10 25 1
СЕМЕНЮК Григорий МОО  V  V  V  4  V 0.800 13 24 2
ЧУЕВ Александр НИЖ  V  V  V  4  1 0.600 6 20 3

Группа No 4    10:00    Дорожка red
п/в пкз. н.у.ранг

TKACHENKA Heorhi BLR  V  V  2  0  1 0.400 -5 13 4
GLEBOU Gleb BLR  2  3  1  0  0 0.000 -19 6 6
TSYBULIA Yauheni BLR  1  V  V  2  0 0.400 -8 13 5
АЛОЯН Темур КУР  V  V  3  V  2 0.600 3 20 3
БОРОДАЧЕВ Антон САМ  V  V  V  4  V 0.800 17 24 1
НАГИМОВ Марсель МОО  V  V  V  V  0 0.800 12 20 2

Группа No 5    10:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

KALPAKOU Ivan BLR  1  2  2  0  0 0.000 -20 5 6
BUTENKA Uladzimir BLR  V  V  2  0  3 0.400 -3 15 4
YERMALITSKI Matsvei BLR  V  2  2  0  3 0.200 -10 12 5
БАРАННИКОВ Егор БАШ  V  V  V  3  V 0.800 10 23 2
ОСИПОВ Дмитрий СПБ  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
АЮПОВ Роман МОС  V  V  V  2  2 0.600 3 19 3

Группа No 6    10:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

SHYSHKIN Uladzislau BLR  3  2  4  0  1 0.000 -15 10 6
KRAUTSOU Uladzislau BLR  V  1  0  0  0 0.200 -17 6 5
TSIKHAMIRAU Kiryl BLR  V  V  V  0  0 0.600 -1 15 3
БАТУРИН Матвей НИЖ  V  V  3  2  2 0.400 -2 17 4
МЫЛЬНИКОВ Владислав КУР  V  V  V  V  4 0.800 17 24 2
ЖУРАВЛЕВ Владислав БАШ  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
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Группа No 7    10:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

KHOLIN Mikita BLR  V  1  1  2  1 0.200 -13 10 5
VASILIUK Dzianis BLR  3  1  1  0  2 0.000 -18 7 6
RABTSAU Yahor BLR  V  V  2  V  2 0.600 7 19 3
КИСЕЛЕВ Егор СПБ  V  V  V  V  2 0.800 10 22 2
ЛОВЯГИН Максим МОС  V  V  0  3  3 0.400 -1 16 4
САФИН Тимур БАШ  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 БОРОДАЧЕВ Кирилл САМ 1.000 22 30 квалифицированных
2 ОСИПОВ Дмитрий СПБ 1.000 20 25 квалифицированных
3 ЖУРАВЛЕВ Владислав БАШ 1.000 18 25 квалифицированных
4 САФИН Тимур БАШ 1.000 15 25 квалифицированных
5 ПОЛКАНОВ Николай МОС 1.000 10 25 квалифицированных
6 КОЗЛОВ Захар СПБ 0.833 16 29 квалифицированных
7 BIALIAYEU Raman BLR 0.833 15 28 квалифицированных
8 МИТЕНИЧЕВ Вячеслав НИЖ 0.833 6 27 квалифицированных
9 БОРОДАЧЕВ Антон САМ 0.800 17 24 квалифицированных
9 МЫЛЬНИКОВ Владисла КУР 0.800 17 24 квалифицированных

11 СЕМЕНЮК Григорий МОО 0.800 13 24 квалифицированных
12 НАГИМОВ Марсель МОО 0.800 12 20 квалифицированных
13 БАРАННИКОВ Егор БАШ 0.800 10 23 квалифицированных
14 КИСЕЛЕВ Егор СПБ 0.800 10 22 квалифицированных
15 ЮШКЕВИЧ Савва МОО 0.667 5 24 квалифицированных
16 RABTSAU Yahor BLR 0.600 7 19 квалифицированных
17 ЧУЕВ Александр НИЖ 0.600 6 20 квалифицированных
18 АЛОЯН Темур КУР 0.600 3 20 квалифицированных
19 АЮПОВ Роман МОС 0.600 3 19 квалифицированных
20 TSIKHAMIRAU Kiryl BLR 0.600 -1 15 квалифицированных
21 MASLAU Dzianis BLR 0.500 5 21 квалифицированных
22 ВЕТРОВ Никита КУР 0.500 0 21 квалифицированных
23 ЩЕРБАНОВ Владислав МОС 0.500 -7 19 квалифицированных
24 ЛОВЯГИН Максим МОС 0.400 -1 16 квалифицированных
25 БАТУРИН Матвей НИЖ 0.400 -2 17 квалифицированных
26 BUTENKA Uladzimir BLR 0.400 -3 15 квалифицированных
27 TKACHENKA Heorhi BLR 0.400 -5 13 квалифицированных
28 SHCHARBINSKI Tsimaf BLR 0.400 -6 13 квалифицированных
29 TSYBULIA Yauheni BLR 0.400 -8 13 квалифицированных
30 SUKHALET Yahor BLR 0.333 -6 20 квалифицированных
30 YAROMENKA Tsimafei BLR 0.333 -6 20 квалифицированных
32 ЧУБАРОВ Владислав МОО 0.333 -9 18 квалифицированных
33 NIKALAYUK Uladzislau BLR 0.200 -6 15 квалифицированных
34 YERMALITSKI Matsvei BLR 0.200 -10 12 квалифицированных
35 KHOLIN Mikita BLR 0.200 -13 10 квалифицированных
36 KRAUTSOU Uladzislau BLR 0.200 -17 6 квалифицированных
37 ПЕТРОВ Бронислав МОС 0.167 -9 18 выбывший
38 ARTSIOMENKA Stsiapa BLR 0.167 -13 15 выбывший
39 SHYSHKIN Uladzislau BLR 0.000 -15 10 выбывший
40 ARTSIUSHYN Artyr BLR 0.000 -17 8 выбывший
41 VASILIUK Dzianis BLR 0.000 -18 7 выбывший
42 ШУТИКОВ Платон BLR 0.000 -19 11 выбывший
43 GLEBOU Gleb BLR 0.000 -19 6 выбывший
44 KALPAKOU Ivan BLR 0.000 -20 5 выбывший
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